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HENSIKT
Sikre at drift av fryseren gir optimale lagringsbetingelser for beinvev oppbevart ved -80oC. 

MÅLGRUPPE
ALLE ansatte på operasjonsavdelingen.
Beinbankansvarlig personell på Operasjonsavdelingen, SSA og Laboratorieavd, vakthavende bioingeniør på 
Blodbank. 

BAKGRUNN 
Beskrivelse av logistikken ved alarmer knyttet til Beinbanken SSA. Se flytskjema under.
Blodbanken har KUN ansvar for å informere koordinator på Operasjonsavd. om alarm og dokumentere 
tilbakemeldinger i Boomerang, og bistå ved behov for evakuering av innholdet i Beinbanken.

FREMGANGSMÅTE
Ved avvik vil en alarm aktiveres på vakttelefon Blodbank. 
Et lys- og lyd-signal kan også bli aktivert på selve fryseboksen, men det er alarm fra Boomerang som er 
standard for temperaturalarmer.

Ansvar for videre aksjon har den personen som blir informert av vakthavende bioingeniør på Blodbank:
Undersøke fryseren fysisk og evt. ta kontakt med Teknisk avdeling for reparasjons-muligheter. 
Ved driftsstans kan en evakuering av materialet i fryseboksen bli nødvendig. En evakuering vil kunne kreve 
ekstra personell. Se oversikt over aktuelle evakueringsmuligheter (frysere).

Om Boomerang er ute av drift, fryseboksen fungerer som normalt og viser temperaturen på displayet på 
fryseboksen, skal temperaturen avleses manuelt (eget skjema) annen hver time til Boomerang er i drift igjen. 
Dersom temperaturen ikke kan avleses i displayet på fryseboksen, må temperaturen registreres med eget 
termometer og leses av annen hver time. 

Kryssreferanser
I.3.16-6 Beinbank - Temperatur fryseenhet - SSHF
I.3.11-15 Beinbank - Frysere - Temperatur-logg-skjema - SSHF

II.MSK.FEL.LAB FEL.KVAL HAND.3.d-6 Bruk av Boomerang temperaturovervåkningssystem - 
Laboratorievirksomheten SSHF

Eksterne referanser

dok39200.docx
dok39200.docx
https://kvalitet.sshf.no/docs/pub/DOK43324.pdf
https://kvalitet.sshf.no/docs/pub/DOK29414.pdf
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                   Vakt Blodbank tar kontakt ved gjentatte uteblitte målinger.

Vakt Blodbank har KUN ansvar for å ringe og dokumentere 
tilbakemeldinger, og bistå ved behov for evakuering.

Operasjonsavdelingen har ansvar for fryser og innhold!

Alarm går på: Vakttelefon Blodbank, tlf 4201 (Alarmpanel for Boomerang), 
Laboratorieavdelingen - Blodbank

Koordinator på Operasjonsavdelingen SSA, tlf 5777, 
kontaktes av vakt på Blodbank.

Koordinator operasjon fører log i egen bok ved fryser!

Tilbakemelding fra koordinator på Operasjonsavd (årsak til alarm samt 
konsekvens for innhold), inklusiv fullt navn på den som har tatt kontakt, 

legges inn som tilleggskommentar i opprinnelig alarm.

Koordinator på Operasjonsavd kontakter vakt på Blodbank på tlf 4201 når 
årsak/problemet er funnet. Husk log-føring i egen bok ved fryser!

Eva Evakuering av beinvev:
1. Biobankkoordinator: Odd Harald Olsen (38073369 eller mob 99 45 31 24)
2. Vakt på blodbank: Tlf 4201
3. Medisinsk teknisk vakt SSA:  mob 91 87 57 97

Driftsproblemer, kontakt: Teknisk avdeling
➢ Innen ordinær arbeidstid: Kåre Tore Halvorsen (elektroansvarlig) tlf. 3701 4505.
➢ Utenom ordinær arbeidstid: Teknisk vakt tlf. 90 60 80 18 / 3701 4504.

Operasjonsavd. undersøker årsak: Sensor alarm (strøm/temperatur)

Alarm kvitteres ut av vakt på Blodbank: 
«Gitt beskjed til  (navn på sykepleier) kl.slett på telefon 5777»

EVAKUERE 
BEINVEV
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Kontakt vakt på Blodbank, tlf 4201, for avtale.

Følgende frysere på -80 oC benyttes primært:
Fryser 41 eller 42 på preanalytisk.

                                                         Antall bokser med beinvev:…………………

Overflytting Tilbakeføring

Dato

Temperatur i fryser

Tidspunkt kl.slett

Temperatur i "ny" fryser

Tidspunkt kl.slett

Signatur

Fra Til

Opr.avd.SSA

Evakuering av beinvev fra Beinbanken SSA

1. Når plass er funnet, evakueres beinvevet umiddelbart over i den(de) 
aktuelle fryseren(e).

2. Registrer hvor beinvevet er plassert, og før log for selve prosessen:

Fryser: 
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